ZAPALLAR

lluntre Municipalidad de Zapallar

Departamento de Salud

PASIVOS AL 31 DE JULIO 2024

CUENTA CONTABLE DESCRIPCION CUENTA DEVENGADO FECHA RUT NOMBRE PROVEEDOR SALDO GLOSA OBLIGACION N° DOCUMENTO |( DECRETO DE PAGO
215-21-01-004-006 ICOMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001947 23/07/2024 15914248-5  ([SONIA CAROLINA TAPIA FARFAN 24.486 ||PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS. DA -000002062 ORD001079
215-21-01-004-006 ICOMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001949 23/07/2024 16401890-3  ([INGRID ORDENES ORELLANA 24.486 |[PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO DA -000002062 ORD001082
215-21-02-004-006 COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001946 23/07/2024 19898969-K  ([JAVIERA SOFIA BELEN SILVA ROBLES 24.486 ||PAGO COMETIDO FUNCIONARIO JAVIERA SILVAROBLES DA -000002062 ORD001078
215-21-02-004-006 COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001950 23/07/2024 20063236-2  |[FERNANDA ROJAS PALACIOS 48.972 ||PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS DA -000002062 ORD001081
215-21-02-004-006 COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001951 23/07/2024 19548902-5 ([FERNANDA OLAVE MOYA 24.486 ||[PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y COMBUSTIBLE.- DA -000002062 ORD001084
215-21-02-004-006 ICOMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001952 23/07/2024 13928421-6  ([PAOLA MORALES SOTO 24.486 |[PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y COMBUSTIBLE.- DA -000002062 ORD001085
215-21-02-004-006 COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001955 23/07/2024 20238185-5 ||ALMENDRA ESCALONA SOTO 24.486 ||PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS. DA -000002062 ORD001088
215-21-02-004-006 COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001984 25/07/2024 16289290-8  ([JAVIERA JELDES FERNANDEZ 24.486 |[PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO DA -000001853 ORD001100
215-21-02-004-006 ICOMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS 0D 001985 25/07/2024 16289290-8  ([JAVIERA JELDES FERNANDEZ 24.486 ||PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS. DA -000001849 ORD001101
215-22-04-004-001 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (CESFAM APS) 0D 001988 25/07/2024 80447400-5 ||[MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA 138.397 ||ADQUISICION DE FARMACOS APS FEL-000356161 ORD001103
215-22-04-004-003 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (CENABAST APS) 0D 001995 29/07/2024 76423281-K  ||PISA FARMACEUTICA DE CHILE SPA 42.176 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS APS COMUNAL FEL-000057376 ORD001110
215-22-04-004-003 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (CENABAST APS) 0D 001996 29/07/2024 76105305-1  ||LUXYPHARM SPA 123.760 (|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS APS COMUNAL FEL-000058902 ORD001111
215-22-04-004-003 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (CENABAST APS) 0D 001997 29/07/2024 77240238-4  |[EMCURE PHARMA CHILE 48.909 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS APS COMUNAL FEL-000012662 ORD001112
215-22-04-004-003 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (CENABAST APS) 0D 001999 29/07/2024 76857891-5  |[INVERSIONES C & F SPA 65.688 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS APS COMUNAL FEL-000099727 ORD001114
215-22-04-004-003 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (CENABAST APS) 0D 002011 31/07/2024 76175092-5 ||ASCEND LABORATORIES SPA 157.009 (|[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA APS FEL-000332973 ORD001121
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001926 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 1.710 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311112 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001926 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 9.000 [|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311112 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001927 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 3.192 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311514 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001927 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 16.800 (|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311514 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001928 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 3.268 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311515 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001928 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 17.200 (|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311515 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001929 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 4.275 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311198 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001929 23/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 22.500 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000311198 ORD001072
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001972 24/07/2024 80621200-8 ||[MERCK S.A. 9.320 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-002198598 ORD001097
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001972 24/07/2024 80621200-8 ||[MERCK S.A. 49.050 |INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-002198598 ORD001097
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001973 24/07/2024 80621200-8 ||[MERCK S.A. 5.130 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-002198644 ORD001097
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001973 24/07/2024 80621200-8 ||[MERCK S.A. 27.000 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-002198644 ORD001097
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001982 24/07/2024 77618761-5 |IMEDIKS S.A 2.280 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000006974 ORD001099
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001982 24/07/2024 77618761-5 ||MEDIKS S.A 12.000 (|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000006974 ORD001099
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001983 24/07/2024 77618761-5 |IMEDIKS S.A 10.068 (|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000006999 ORD001099
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001983 24/07/2024 77618761-5 ||MEDIKS S.A 52.990 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000006999 ORD001099
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001992 29/07/2024 76070033-9  ||ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LTD 9.595 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS FARMACIA MOVIL FEL-000281332 ORD001107
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001992 29/07/2024 76070033-9  ||JARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LTD 50.500 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS FARMACIA MOVIL FEL-000281332 ORD001107
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001993 29/07/2024 88597500-3  ||LABORATORIO BIOSANO S.A. 22.800 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS FARMACIA MOVIL FEL-000350204 ORD001108
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 001993 29/07/2024 88597500-3  ||LABORATORIO BIOSANO S.A. 120.000 [[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS FARMACIA MOVIL FEL-000350204 ORD001108
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002012 31/07/2024 76754308-5 ||DR. REDDYS LABORATORIES CHILE SPA 11.172 (|INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000029414 ORD001122
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002012 31/07/2024 76754308-5  ||DR. REDDYS LABORATORIES CHILE SPA 58.800 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000029414 ORD001122
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002013 31/07/2024 76754308-5 ||DR. REDDYS LABORATORIES CHILE SPA 564 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000029388 ORD001122
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002013 31/07/2024 76754308-5  ||DR. REDDYS LABORATORIES CHILE SPA 2.970 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000029388 ORD001122
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002014 31/07/2024 76079782-0 || WINPHARM SPA. 1.870 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000258061 ORD001123
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002014 31/07/2024 76079782-0  ||WINPHARM SPA. 9.840 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000258061 ORD001123
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002015 31/07/2024 76079782-0 || WINPHARM SPA. 2.297 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000258417 ORD001123
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002015 31/07/2024 76079782-0  ||WINPHARM SPA. 12.090 ([INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000258417 ORD001123
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002016 31/07/2024 96599510-2  |[EUROFARMA CHILE SPA 4.703 |INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000312315 ORD001124
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002016 31/07/2024 96599510-2  ||EUROFARMA CHILE SPA 24.750 |INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000312315 ORD001124
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002017 31/07/2024 76175092-5  ||ASCEND LABORATORIES SPA 25.821 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000332972 ORD001156
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002017 31/07/2024 76175092-5 ||ASCEND LABORATORIES SPA 135.900 ([INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000332972 ORD001156
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002018 31/07/2024 76175092-5 ||ASCEND LABORATORIES SPA 4.178 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000332974 ORD001156
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002018 31/07/2024 76175092-5 ||ASCEND LABORATORIES SPA 21.990 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000332974 ORD001156
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002019 31/07/2024 76423281-K  ||PISA FARMACEUTICA DE CHILE SPA 1.026 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000057560 ORD001126
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002019 31/07/2024 76423281-K  ||PISA FARMACEUTICA DE CHILE SPA 5.400 ||INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000057560 ORD001126
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002020 31/07/2024 77240238-4  |[EMCURE PHARMA CHILE 2.252 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000012896 ORD001127
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002020 31/07/2024 77240238-4  |[EMCURE PHARMA CHILE 11.850 (INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000012896 ORD001127
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002021 31/07/2024 76857891-5  ||INVERSIONES C & F SPA 350 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000099887 ORD001128
215-22-04-004-004 PRODUCTOS FARMACEUTICOS (FARMACIA MOVIL SEGUN CENABAST) 0D 002021 31/07/2024 76857891-5 |[INVERSIONES C & F SPA 1.840 |[INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL FEL-000099887 ORD001128
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EQUIPOS MENORES

EQUIPOS MENORES
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EQUIPOS MENORES

OTROS

OTROS
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MANT. Y REPARACION DE VEHICULOS

SERVICIOS DE PUBLICIDAD

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA - DAF

SERVICIOS DE PAGO Y COBRANZA - DAF

(ARRIENDO DE EDIFICIOS

(ARRIENDO DE EDIFICIOS

(ARRIENDO DE EDIFICIOS

(ARRIENDO DE EDIFICIOS

[ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMATICOS - INFORMATICA

ARRIENDO DE EQUIPOS INFORMATICOS - INFORMATICA

OTROS - ARRIENDOS.

MOBILIARIO Y OTROS

DEUDA FLOTANTE

DEUDA FLOTANTE

DEUDA FLOTANTE
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DEUDA FLOTANTE

DEUDA FLOTANTE
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0D 002022
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0D 002023
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0D 002025
0D 001989
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0D 001882
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0D 002006
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0D 001768
0D 002009
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31/07/2024
25/07/2024
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23/07/2024
25/07/2024
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25/07/2024
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29/07/2024
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24/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

76857891-5
76857891-5
76857891-5
76857891-5
77128533-3
77128533-3
77404653-4
76539061-3
77960161-7
773838127
77316878-4
77316878-4
19490349-9
77922898-3
76673331-K
76911341-K

9734061-7
19898969-K
15914248-5
13851873-6
20063236-2
19548902-5
13928421-6
16330310-8
15059299-2
20238185-5
16289290-8
76433342-K
76433342-K
99531700-1
99531700-1

7743013-K

7743013-K
83765900-0
77383510-1
77383510-1
76150343-K
77316878-4
77646710-3
77646710-3
96945670-2
96636310-K
90073000-4
90073000-4
61608700-2
83002400-K
83002400-K
76124890-1

2655712-7

INVERSIONES C & F SPA

INVERSIONES C & F SPA

INVERSIONES C & F SPA

INVERSIONES C & F SPA

[ORGANON CHILE SPA

[ORGANON CHILE SPA

PAPELES AUSTRAL SPA

DELTA GENERACION SPA

SYM SPA

C.H. SURGICLINE SPA

INVERSIONES JIMENEZ SPA

INVERSIONES JIMENEZ SPA

CLARITA RINGELING VICUNA

MBM MARKET SPA

SOCIEDAD COMERCIAL VITAMAR LIMITADA
JYH GARAGE LIMITADA

ERNESTO ALBERTO PENA O KUMA
JAVIERA SOFIA BELEN SILVA ROBLES
SONIA CAROLINA TAPIA FARFAN

JUAN PABLO HERNANDEZ CAMPOS
FERNANDA ROJAS PALACIOS

FERNANDA OLAVE MOYA

PAOLA MORALES SOTO

ICLAUDIO HERNAN ROJAS ESCOBAR
PAMELA MARICEL BASAES BORQUEZ
ALMENDRA ESCALONA SOTO

JAVIERA JELDES FERNANDEZ

[ASESORIA GESTION Y SERVICIO LIMITADA
[ASESORIA GESTION Y SERVICIO LIMITADA
AGRICOLA E INMOBILIARIA EL COCOTERO S. A
AGRICOLA E INMOBILIARIA EL COCOTERO S. A
VERONICA ORTEGA GALVEZ

VERONICA ORTEGA GALVEZ

HUGO DIAZ Y COMPARIA LTDA.-

S TM COMPUTACION LIMITADA

S TM COMPUTACION LIMITADA

INDURA S.A.

INVERSIONES JIMENEZ SPA
INVERSIONES DIAGNOMED LIMITADA
INVERSIONES DIAGNOMED LIMITADA
NOVOFARMA SERVICE S.A.

ALLMEDICA S.A.

INSTITUTO SANITAS S.A.

INSTITUTO SANITAS S.A.

[CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIO

NOVARTIS CHILE S.A.
NOVARTIS CHILE S.A.
ITELEFONICA MOVILES CHILES.A

JULIO GONZALEZ GONZALEZ

627

3.300
6.413
33.750
625

3.292
497.277
419.802
88.655
329.868
45.363
976.848
1.494.253
267.750
194.636
119.000
243.950
18.748
26.190
22.064
40.621
16.705
30.000
7.831
14.438
16.814
6.000
187.614
556.707
1.188.401
78.305
3.150.000
1.050.000
875.095
1.701.700
1.670.760
138.338
355.226
8.359.350
3.364.420
698.292
214.200
32.130
7.854
202.280
19.635
12.138
2.192.957
290.000

INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL
INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL
INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL
INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL
INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL
INTERMEDIACION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA FARMACIA MOVIL
[ADQUISICION DE INSUMOS DE ASEO PARA CESFAM CATAPILCO
[ADQUISICION DE INSUMOS DE ASEO COSAM

ADQUISICION RACK MURAL COSAM

[ADQUISICION DE MESAS MAYO

[ADQUISICION DE INSUMOS PARA COSAM

[ADQUISICION DE INSUMOS PARA COSAM

[CONSTRUCCION DE HUERTOS MEDICINALES, SEGUN ORDEN DE COMPRA 4555-3.
[ADQUISICION DE ESCABELES PARA CESFAM DEZAPALLAR

[ADQUISICION DE BATERIAS DE LITIO

SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y TRASLADO AMBULANCIA DODGE RAM
[ADQUISICION DE ACRILICO DERECHOS Y DEBERES COSAM

PAGO COMETIDO FUNCIONARIO JAVIERA SILVAROBLES

PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS.

PAGO DE GASTOS EROGADOS.

PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS

PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y COMBUSTIBLE.-

PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y COMBUSTIBLE.-

PAGO DE GASTOS EROGADOS POR COMETIDO FUNCIONARIO.

PAGO DE GASTOS EROGADOS POR COMETIDO

PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS.

PAGO DE COMETIDO FUNCIONARIO Y GASTOS EROGADOS.

SERVICIO DE RECUPERACION DE LICENCIAS MEDICAS MES DE JUNIO
SERVICIO DE RECUPERACION DE LICENCIAS MEDICAS MES DE MAYO
[ARRIENDO LOCAL 6 STRIP CENTER OFICINA DESAM MES DE JULIO 2024
[GASTOS COMUNES LOCAL 6 STRIP CENTER OFICINA DESAM MES DE JUNIO 2024
[ARRIENDO DE CASA LOS ORIENTALES CASA COSAM JUNIO, JULIO Y MES DE GARA|
[ARRIENDO DE CASA LOS ORIENTALES CASA COSAM MES DE AGOSTO
ARRIENDO IMPRESORAS CENTROS DE SALUD MESDE JUNIO

ARRIENDO COMPUTADORES JUNIO 2024

SUMINISTRO DE ARRIENDO DE COMPUTADORES MES DE MAYO

SUMINISTRO DE ARRIENDO CILINDROS CESFAMZAPALLAR ABRIL
[ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA COSAM

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

DEUDA FLOTANTE 2021

FEL-000099738
FEL-000099738
FEL-000099902
FEL-000099902
FEL-000014123
FEL-000014123
FEL-000004259
FEL-000014177
FEL-000000002
FEL-000000470
FAE-000002480
FAC-000002479
BHE-000000079
FEL-000000061
FEL-000000464
FEL-000000697
FEL-000001271
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000002062
DA -000001849
FEL-000004811
FEL-000004814
FEL-000001031
GC-000001031
ARR-000000001
ARR-000000002
FEL-000014016
FEL-000004666
FEL-000004665
FEL-001542030
FAE-000002479
FEL-000005173
FEL-000005370
FEL-000337435
FEL-000026124
FEL-000560246
FEL-000560221
FEL-000000001
FEL-000649105
FEL-000653947
FEL-066821564
BHE-000000187

ORD001128
ORD001128
ORD001128
ORD001128
ORD001129
ORD001129
ORD001104
ORD001130
ORD001048
ORD001083
ORD001149
ORD001149
ORD001106
ORD001115
ORD001134
ORD000986
ORD001118
ORD001078
ORD001079
ORD001080
ORD001081
ORD001084
ORD001085
ORD001086
ORD001087
ORD001088
ORD001101
ORD001113
ORD001120
ORD001102
ORD001102
ORD001117
ORD001117
ORD001116
ORD001098
ORD001098
ORD001109
ORD001149

TOTAL PASIVOS AL 31 DE JULIO 2024

32.879.362




